
Dewachter Thibault

Ducastel Olivier

2029

2029

KTC ISSERA NI

KTC ISSERA NI

0285607

0728086

75

55

1

Bultynck Peter

Tyvaert Jarich

Dewachter Guillaume

2065

2187

2029

T.C. TIP-TOP

TC L'ARMORIAL

KTC ISSERA NI

0255055

0756183

0202083

50

65

70 2

Dewachter Thibault

Tyvaert Jarich

Bultynck Peter

Dewachter Guillaume

6/4 - 6/4

6/2 - 6/3

6/3 - 6/2

1/
Club : 2165 T.C. BACHTEN DE KUPE  Wedstrijdleider : 0756183 Tyvaert Jarich
Tornooi : 202121654 Tennis Tour - Enkel en Dubbel - TC Bachten de Kupe van 31/07/2021 tot 14/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Bultynck Peter

Walk-Over (gewettigd)

George Geert

Durnez Amedeo

2165

2187

T.C. BACHTEN 

TC L'ARMORIAL

0740066

0861329

10

15

1

Saey Lukas

Vandepoele Seppe

Mouton Wout

8061

2157

2165

T.C. PAVINOM

T.C. DE MOTE

T.C. BACHTEN 

0019178

0095899

2141473

20

5

5 2

George Geert

Vandepoele Seppe

Saey Lukas

Mouton Wout

Bultynck Peter
Saey Lukas

Tyvaert Jarich
Vandepoele Seppe

Saey Lukas

1


